武清区2025年二季度就业困难人员灵活就业社会保险补贴公示名单
[bookmark: _GoBack]根据《市人社局市财政局市医保局市税务局关于完善就业困难人员灵活就业社会保险补贴政策有关问题的通知》（津人社办发〔2024〕60号）要求，经武清区人力资源和社会保障局审核，现将审核合格的就业困难人员灵活就业保险补贴、名单予以公示，公示期自2025年6月27日至7月3日,共5个工作日。公示期间设立业务监督电话,如对公示对象有情况反映的,可在公示期间拨打电话向武清区人力资源和社会保障局有关部门反映。
　　业务监督电话：59618756
附件：《武清区2025年二季度就业困难人员灵活就业社会保险补贴公示表》。

附件
2025年二季度就业困难人员灵活就业社会保险补贴公示名单

	序号
	姓名
	身份证
	就业困难人员类型
	补贴项目
	合计

	养老
	医疗

	1
	孙*凤
	1202221982****602X
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	2
	高*芳
	1301821982****5728
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	3
	时*敏
	1202221981****182X
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	4
	闻*君
	1202221977****7820
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	5
	高*
	2302291983****3420
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	6
	刘*颖
	1202221983****2227
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	7
	单*霞
	1202221978****0824
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	8
	崔*民
	1202221974****0019
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	9
	李*
	1202221984****7568
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	10
	卢*清
	1202221966****0019
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	11
	李*
	1202221986****7827
	低保家庭人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	12
	袁*宁
	1202221975****4014
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	13
	孙*颖
	1328011976****1625
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	14
	杨*财
	1421211970****2911
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	15
	韩*泉
	1202221973****7815
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	16
	李*铁
	1202221974****0811
	零就业家庭人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	17
	吴*平
	1304251980****1021
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	18
	王*笛
	2103811983****5664
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	19
	许*洪
	1311281976****3921
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	20
	赵*含
	3702111979****102X
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	21
	景*霞
	4113251980****0440
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	22
	张*莉
	6127321984****2747
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	23
	赵*霞
	1523221987****4349
	零就业家庭人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	24
	郎*军
	1202221967****7335
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	25
	冯*
	1202221983****5227
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	26
	杜*堂
	3714811980****2720
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	27
	慕*颖
	2323321979****6048
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	28
	韩*雪
	1202221992****4046
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	29
	东*
	1202221981****1021
	4050人员
	1200.00
	0.00
	1200.00

	30
	刘*玉
	1202221984****2428
	单亲家庭人员
	600.00
	200.00
	800.00

	31
	张*荣
	1202221984****3627
	单亲家庭人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	32
	邹*玲
	3421221982****6027
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	33
	李*
	1202221973****0617
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	34
	薛*
	2323321973****035X
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	35
	安*玉
	2224241976****5927
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	36
	杜*
	1304061969****0634
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	37
	蔡*珍
	4210041984****1621
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	38
	蒋*民
	1202221974****643X
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	39
	陈*吉
	1202221985****264X
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	40
	于*霞
	1526301978****0860
	长期失业
	1800.00
	600.00
	2400.00

	41
	林*梅
	3522021979****0527
	4050人员
	1800.00
	0.00
	1800.00

	42
	毛*颖
	1201111980****0529
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	43
	赵*娜
	1202221979****062X
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	44
	郝*娜
	1310811981****1103
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	45
	刘*
	1202221983****0416
	零就业家庭人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	46
	王*宝
	1202221988****546X
	单亲家庭人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	47
	杜*健
	1202221978****7521
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	48
	段*玲
	1330231978****1222
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	49
	宋*旺
	1202221969****241X
	刑满释放
	1200.00
	400.00
	1600.00

	50
	冯*秀
	1202221978****522X
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	51
	王*兰
	1202221980****082X
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	52
	韩*远
	1421331974****3513
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	53
	庞*霞
	1306341982****1723
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	54
	王*莉
	3790091976****7220
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	55
	张*
	1202221983****4220
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	56
	王*国
	1202221974****0618
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	57
	刘*兰
	1202221980****0640
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	58
	齐*
	1202221985****1622
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	59
	刘*涛
	1202221973****2213
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	60
	陈*惠
	1202221984****0841
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	61
	赵*华
	1201131973****3632
	残疾人
	1800.00
	600.00
	2400.00

	62
	高*
	1202221984****4649
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	63
	甘*美
	1202221978****1829
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	64
	王*亮
	1202221970****0611
	零就业家庭人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	65
	杨*立
	1202221974****0615
	残疾人
	1200.00
	400.00
	1600.00

	66
	杜*
	1202221984****6424
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	67
	姜*奎
	1202221970****0618
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	68
	谢*莹
	1202221982****5222
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	69
	韩*雨
	1202221969****1211
	零就业家庭人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	70
	陈*叶
	1321291979****1029
	4050人员
	600.00
	0.00
	600.00

	71
	刘*宏
	1202221974****0011
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	72
	刘*焕
	1202221979****1643
	单亲家庭人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	73
	张*恒
	1202221974****061X
	4050人员
	1800.00
	0.00
	1800.00

	74
	李*梅
	1202221982****4047
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	75
	王*成
	1202221967****0617
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	76
	乔*静
	1202221984****0624
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	77
	尤*伟
	1202221979****4614
	零就业家庭人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	78
	孙*莹
	1202221985****2029
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	79
	赵*香
	3426231981****5026
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	80
	乔*军
	1202221980****4627
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	81
	乔*山
	1202221968****6415
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	82
	崔*丽
	1202221977****6227
	需赡养患重大疾病直系亲属的人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	83
	李*
	1202221974****6417
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	84
	吕*海
	1202221972****1618
	需赡养患重大疾病直系亲属的人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	85
	杜*
	1202221982****0021
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	86
	杨*
	1202221988****0624
	单亲家庭人员
	600.00
	200.00
	800.00

	87
	屠*平
	1202221967****0612
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	88
	杜*燕
	1202221983****5042
	单亲家庭人员
	1800.00
	0.00
	1800.00

	89
	谢*娟
	1202221982****1648
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	90
	薄*波
	1202221972****3118
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	91
	王*兴
	1202221980****0616
	零就业家庭人员
	600.00
	200.00
	800.00

	92
	史*华
	1202221968****0817
	4050人员
	0.00
	200.00
	200.00

	93
	尚*展
	1322331972****2352
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	94
	刘*华
	4127021980****2345
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	95
	毛*媛
	1306031981****0963
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	96
	李*谕
	1202221973****6456
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	97
	商*娟
	1202221984****4027
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	98
	张*
	1202221976****7324
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	99
	刘*旺
	1202221973****0811
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	100
	赵*
	1306831982****7322
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	101
	吕*利
	1202221971****1614
	零就业家庭人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	102
	张*娜
	1202221993****6429
	需赡养患重大疾病直系亲属的人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	103
	杜*福
	1202221974****1616
	零就业家庭人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	104
	何*娜
	1202221983****2022
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	105
	付*军
	1202221970****241X
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	106
	程*俊
	1330251980****624X
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	107
	丁*鹿
	1201111979****0024
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	108
	王*
	4305231980****8825
	长期失业者
	1800.00
	600.00
	2400.00

	109
	香*霞
	1202221978****7526
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	110
	高*梅
	1202221979****2947
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	111
	艾*
	1202221985****2422
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	112
	李*宏
	1202221966****4013
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	113
	吴*军
	1202221974****401X
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	114
	崔*兰
	3724021978****2720
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	115
	王*侠
	1202221979****4425
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	116
	张*婷
	1202221983****4023
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	117
	贺*云
	2310261984****1529
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	118
	闫*
	1202221984****4021
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	119
	李*
	1401031966****4218
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	120
	郭*艳
	1202221977****5264
	残疾人
	1800.00
	600.00
	2400.00

	121
	高*
	1202221982****4227
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	122
	李*顺
	1404021968****2514
	4050人员
	1800.00
	0.00
	1800.00

	123
	李*梅
	1307031978****1541
	4050人员
	1800.00
	0.00
	1800.00

	124
	李*
	5329231977****1946
	4050人员
	1200.00
	0.00
	1200.00

	125
	杨*
	1202221983****0620
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	126
	苑*前
	1202221966****0839
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	127
	王*政
	1202221966****0812
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	128
	薛*刚
	1202221974****5230
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	129
	李*刚
	1202221974****0811
	零就业家庭人员
	1800.00
	0.00
	1800.00

	130
	李*清
	3724021973****301X
	零就业家庭人员
	1200.00
	0.00
	1200.00

	131
	刘*娟
	1302241982****0020
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	132
	沈*忠
	1202221971****0837
	4050人员
	1200.00
	0.00
	1200.00

	133
	崔*聃
	1202221972****0855
	零就业家庭人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	134
	朱*维
	1202221982****522X
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	135
	王*婧
	1502031984****3129
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	136
	董*君
	1328011980****3823
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	137
	吕*珍
	3701261977****0029
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	138
	梅*
	2306021980****6827
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	139
	刘*丽
	1202221984****224X
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	140
	隋*辉
	1202221969****0813
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	141
	杨*新
	1202221972****0819
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	142
	高*
	1202221982****7523
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	143
	沙*娟
	1202221978****6227
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	144
	曹*勇
	1202221975****0817
	零就业家庭人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	145
	熊*利
	1202221971****0812
	4050人员
	600.00
	0.00
	600.00

	146
	李*
	3709831984****0069
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	147
	郭*越
	2104031967****2134
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	148
	李*娟
	1202221977****122X
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	149
	柳*楠
	2102811981****9166
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	150
	张*茂
	1202221974****7311
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	151
	许*印
	1202221983****2624
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	152
	邓*
	3521221978****0029
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	153
	汪*侠
	1202221984****3429
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	154
	沈*明
	1202221978****7322
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	155
	年*娟
	1202221983****2221
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	156
	郎*峰
	1202221970****7330
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	157
	刘*霞
	1202221976****7341
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	158
	汪*新
	1202221972****2219
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	159
	王*军
	1202221969****7333
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	160
	吕*田
	3403211973****8918
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	161
	李*剑
	1323301981****2428
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	162
	郎*华
	1202221972****7316
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	163
	邓*
	4311281984****7625
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	164
	杨*林
	1202221971****0813
	4050人员
	1800.00
	0.00
	1800.00

	165
	李*凤
	1202221977****6425
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	166
	程*红
	1202221978****4227
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	167
	蒋*影
	1202221980****3826
	4050人员
	0.00
	600.00
	600.00

	168
	闫*东
	1202221967****4010
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	169
	陈*环
	1202221983****1825
	残疾人
	1800.00
	600.00
	2400.00

	170
	肖*民
	1202221972****4015
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	171
	陈*
	1202221982****5226
	单亲家庭人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	172
	周*青
	4113271981****2923
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	173
	樊*翠
	1307051983****1222
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	174
	张*
	1202221977****7028
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	175
	刘*廷
	1202221985****7827
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	176
	苑*慧
	4130231979****8461
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	177
	黄*玲
	1202221976****4429
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	178
	何*宝
	2323021974****1317
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	179
	沙*娟
	1202221979****7548
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	180
	张*
	4127241984****5829
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	181
	陈*丽
	2326021977****0528
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	182
	房*
	1202221988****5828
	单亲家庭人员
	600.00
	200.00
	800.00

	183
	张*辉
	1202251981****6028
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	184
	张*
	1202221974****0610
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	185
	周*恒
	1202221974****0635
	零就业家庭人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	186
	王*兰
	1309251982****7047
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	187
	杨*英
	1202221982****0624
	零就业家庭人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	188
	周*春
	1202221966****0652
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	189
	梅*
	4128281979****5449
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	190
	张*颖
	1202221980****2228
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	191
	张*成
	1202221975****1611
	低保家庭人员
	600.00
	200.00
	800.00

	192
	孙*艳
	1202221977****1622
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	193
	王*维
	1202221966****0013
	零就业家庭人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	194
	马*祥
	1202221969****0034
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	195
	张*军
	1202221968****731X
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	196
	宋*
	1202221982****7820
	零就业家庭人员
	600.00
	200.00
	800.00

	197
	杨*苓
	1202221982****4029
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	198
	刘*风
	1308211978****7086
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	199
	杨*芝
	3426221977****0122
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	200
	付*
	2321011976****062X
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	201
	刘*志
	1202221972****0015
	零就业家庭人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	202
	徐*俊
	1202221979****1240
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	203
	杨*伟
	1202221974****5233
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	204
	朱*霞
	1202251984****2780
	残疾人
	1800.00
	600.00
	2400.00

	205
	王*
	1202221975****062X
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	206
	刘*栋
	1202221973****065X
	零就业家庭人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	207
	辛*
	1202221981****0615
	零就业家庭人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	208
	薛*来
	1202221974****0611
	零就业家庭人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	209
	刘*永
	1202221974****0619
	零就业家庭人员
	600.00
	200.00
	800.00

	210
	谈*林
	1202221974****2413
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	211
	张*
	2202831985****8628
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	212
	宫*刚
	1202221968****0815
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	213
	陈*军
	1202221976****0811
	单亲家庭人员
	1800.00
	0.00
	1800.00

	214
	田*
	1202221978****006X
	4050人员
	1200.00
	400.00
	1600.00

	215
	隋*军
	1202221984****0829
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	216
	金*红
	2202211982****6243
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	217
	王*新
	1202221975****081X
	4050人员
	600.00
	200.00
	800.00

	218
	辛*明
	1202221969****0619
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	219
	田*兵
	1202221974****0616
	零就业家庭人员
	600.00
	200.00
	800.00

	220
	张*敏
	1202241984****0726
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	221
	沙*会
	1202221968****6218
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	222
	韩*玲
	4128271978****8041
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	223
	李*云
	1427011968****1217
	4050人员
	1800.00
	600.00
	2400.00

	224
	合计：
	303600.00
	95200.00
	398800.00